
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery:  
Assessment 2—Study Guide tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Izstudē tālāk sniegtās Svēto Rakstu rakstvietas un prezidenta Rasela M. Nelsona izteikumu un pēc tam atbildi 
uz tālāk norādītajiem jautājumiem.  

1. 1. Nefija 13:24–28: Nefijs vīzijā redz, kas notiks ar svarīgām Bībeles mācībām. 
2. Amosa 8:11–12: Amoss pravieto par gaidāmo garīgo badu. 
3. Apustuļu darbu 20:29–30: Pāvils brīdina, ka Glābēja Baznīcas locekļi tiks novesti no evaņģēlija ceļa. 
4. Prezidents Rasels M. Nelsons mācīja: 

„Mūsu dzīvais Dievs ir mīlošs Dievs! Viņš vēlas, lai Viņa bērni iepazītu Viņu un Jēzu Kristu, kuru Viņš ir sūtījis! Un 
Viņš vēlas, lai Viņa bērni iegūtu nemirstību un mūžīgo dzīvi! 

Ar šo brīnišķo mērķi mūsu misionāri māca par Atjaunošanu. Viņi zina, ka aptuveni pirms 2000 gadiem Tas Kungs 
nodibināja Savu Baznīcu. Taču pēc Viņa krustā sišanas un Viņa apustuļu nāves cilvēki izmainīja Baznīcu un tās 
mācības. Tad, pēc paaudzēm ilgas garīgās tumsības, kā to bija pareģojuši pravieši, Debesu Tēvs un Jēzus Kristus 
atjaunoja Savu Baznīcu, tās doktrīnu un priesterības pilnvaras. Pateicoties šai Atjaunošanai, visiem cilvēkiem 
atkal ir pieejamas zināšanas un būtiski pestīšanas un paaugstināšanas priekšraksti. Galu galā šī paaugstināšana 
ļauj ikvienam no mums dzīvot kopā ar ģimeni Dieva un Jēzus Kristus klātbūtnē mūžīgi!” (Rasels M. Nelsons, 
„Noķert vilni!” (vispārējās konferences runa), Ensign vai Liahona, 2013. g. maijs, 46. lpp.)

• Ko tu uzzināji par Lielo atkrišanu no šīm Svēto Rakstu rakstvietām un prezidenta Nelsona izteikuma?  

• Ko tu uzzināji par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu no šīm mācībām?

• Pamatojoties uz to, ko tu uzzināji, kāpēc Atjaunošana bija nepieciešama?

Izpratne par Atkrišanu un Atjaunošanas 
nepieciešamību
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA


